Col. c. 2, v. 10 : Et eritis in illo (Jesus) replete, qui est caput omnis principiorum et potestatis.

Col. c. 2, v. 18, 19 : Nemo vos educat... non tenens caput, ex quo totum corpus per nexus et conjunctiones subministratur et constructum, crescit in augmentum Dei.

## CAPUT LXXVII.

IN IESU OMNIA A DEO CONDITA.

Psalm. 32, v. 6 : Vero Domini celi firmati sunt, et spiritu oris ejus omnis virtus eorum.

Psalm. 103, v. 24 : Quoniam magnificata sunt opera tua, Domine ! omnia in sapientia fecisti.

Prov. c. 5, v. 19, 20 : Dominus sapientia fundavit terram, stabiliter celos prudenter; sapientia illius eruperunt abyssi.

Prov. c. 8, v. 27 et seq. : Quando preparabat celos, aderam; quando certa lege et giro vallobat abyssos, quando ethera firmabat sursum, et librabat fontes aquarum; quando circumdabat mari terminum suum, et legem ponebat aquis, ne transiret fines suos, quando appendebat fundamenta terre, cum eo eram cuncta componens.

Sap. c. 9, v. 9 : Et tecum sapientia tua, quae et afferit tunc cum orbem terrarum faceres, et sciebas quid esset placitum oculis tuis, et quid directum in preceptis tuis.

Jerem. c. 10, v. 12 : Præparat orbem in sapientia sua.

Joan. c. 1, v. 3 : Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum ex nihil quod factum est.

Eph. c. 2, v. 10 : Ipsius enim sumus factura, creati in Christo Iesu, in operibus bonis quæ præparavit Deus, ut in illis ambulemus.

Eph. c. 3, v. 11 : Secundum præfinitionem seculorum, quam fecit in Christo Iesu Dominu nostro.

Col. c. 1, v. 15 et seq. : Qui est imago Deli invisibilis, primogenitus omnis creaturæ, quoniam in ipso condita sunt universa in celis et in terra, visibilita et invisibilita, sive Throni, sive Dominationes, sive Principatus, sive Potestates; omnia per ipsum, et in ipso creata sunt, et ipso est ante omnes, et omnia in ipso consistunt.

Iehes. c. 1, v. 2 : Novissime diebus istis locutus est nobis in Filio, quem constituit heredem universorum, per quem fecit et secula.

## CAPUT LXXVIII.

JESUS ELECTUS.

Psalm. c. 88, v. 20 : Tunc locutus es in visione sanctis tuis, et dixisti : Posui adjutorium in potestate, et exaltavi electum de plebe mea.

Isa. c. 42, v. 4 : Ecce seruus meus, suscipiam eum : electus meus complacuit sibi in illo anima mea.

Isa. c. 43, v. 19 : Vos testes mei, dicit Dominus, et seruus meus quem elegi, ut sciat et credatis mihi, et intelligatis quia ego ipse sum.

Isa. c. 49, v. 2 : Posse me sicut sagittam electam, in pharetrâ sua abscondit me.

Matth. c. 12, v. 17 et seq. : Ut adimpleretur quod dictum est per Isaianum prophetam dicentem : Ecce puer meus quem elegi ; dilectus meus, in quo bene complectu anima mea.